
アジア経営学会第25回全国大会のご案内 
                                        2018年７月 

                               アジア経営学会第25回全国大会 

                               実行委員長 麻生 潤（同志社大学） 

 

謹啓 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝で、ご研究に精励しておられることと存じます。 

アジア経営学会第25回全国大会を2018年９月16日（日）から17日（月・祝）、同志社大学今出川キャンパス

（良心館）にて開催いたします。 

９月16日（日）の自由論題では35本の報告がおこなわれる予定であり、夕方には会員総会および懇親会を開

催いたします。17 日（月・祝）は統一論題です。「アジアにおけるパワーシフト？－新興国企業をめぐる企業間

関係の新段階－」を統一論題テーマとして会員外のスピーカーを含む４名による報告とディスカッションを予定

しております。大会の詳細は次頁以降の大会プログラムをご覧ください。 

多くの会員のご参加を賜り、活発な議論によって研究が進展いたしますことを祈念しております。 

 

つきましては、同封ハガキを９月７日（金）までにご投函下さり、ご出欠予定をお知らせ下さるようにお願い

申し上げます。本大会では大会参加費等の事前振り込みは行いません。大会参加費（正会員4,000円、院生会員

2,000円）および懇親会費（正会員5,000円、院生会員2,000 円）は当日、大会受付において現金にてお支払い

ください（領収証を用意いたします）。大会受付は良心館１階です。 

なお、大会実行委員会として大会期間中の宿泊手配は承っておりません。また時節柄、昼食弁当の手配も控え

させていただきます。ただし、９月16日および17日の昼食時間にご利用可能な大学近隣の食堂施設等を紹介す

る印刷物を当日、大会受付にて配布いたします。 

その他、ご不明の点がございましたら下記の大会実行委員会メールアドレス宛にお問い合わせ下さい。 

みなさまのご参加を実行委員一同心よりお待ちしております。                  敬白 

 

アジア経営学会第25回全国大会実行委員会 

jsaam2018conf@gmail.com 

   事務局：602-8501 京都市上京区今出川通烏丸東入る ☎075-251-3665 

       同志社大学商学部西川研究室（９月16～17日は良心館RY106教室） 

 

関連情報 

 

（１）大会の更新情報はアジア経営学会（全国大会案内）サイトに掲示されます。ブックマークをお願いします。 

    http://www.ifeama.org/jsaam/taikai_annai.html 

（２）全国大会（自由論題・統一論題）の報告要旨は印刷冊子として作成・配布されません。上記のアジア経営

学会サイト（全国大会案内）に８月末より順次pdfファイル形式によりアップロードされます。 

 

（３）大会期間中、ご参加のみなさまに以下のWi-Fi（無線LAN）サービスを提供できる見込みです。 

  ①DO-NET（同志社大学学内無線LAN接続サービス） 

    DO-NET接続に必要なゲスト用 IDとパスワード、接続方法、接続可能エリアを記載した用紙を 

    大会受付において配布いたします。 

  ②eduroam 大学等教育研究機関の間での無線LANローミング(相互利用)サービスが本学でも利用可能です。 

    ご所属の大学・研究機関において事前に eduroamアカウントを取得の上でご利用ください。 

  ③携帯電話キャリア（docomo/au/softbank）提供のFree Wi-Fi 

   ９月からの運用開始に向けて夏休み中に今出川校地にて工事・整備がおこなわれる予定です。 

 その他、ネット接続環境に関する追加情報はアジア経営学会サイト（全国大会案内）に掲載いたします。 

                                             以上 


